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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,16 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -1,48 €
Iesk. PVN: 1,76 €

Apraksts
Haspro Kids ausu aizbāžņi ir īpaši izstrādāti, lai aizsargātu dzirdi jau no
agras bērnības, novēršot pārmērīga trokšņa neatgriezenisku negatīvo
ietekmi. Ir viegli aizmirst, cik bieži bērni neviļus ir pakļauti lielam
trokšņa piesārņojumam - iedomājieties dzimšanas dienas svinības, skolas
diskotēkas, skaļo mūziku, koncertus un tamlīdzīgus pasākumus nemaz
nerunājot par vispārējo ielu troksni, kas rodas, dzīvojot rosīgā pilsētā .
Tomēr mēs visi varam piekrist, ka mūsu bērnu veselības saglabāšana ir
vissvarīgākā, un tieši šeit nāk klajā Haspro Kids ausu aizbāžņi. Piedāvājot
drošu aizsardzību pret kaitīgu trokšņu līmeni, neietekmējot spēju
sazināties, mūsu bērni var izklaidēties, un mēs varam atpūties.            

2 gab. Ausu aizbāžņi bērniem (4+)
Spiediena samazināšana lidojuma laikā
Labākais ceļojumiem
Mīksts silikona materiāls   

Priekšrocības, ko varat baudīt ar Haspro Fly ausu aizbāžņiem, ietver:

Efektīva spiediena samazināšana lidojumu laikā
Aizsardzība pret ceļojuma sāpēm un diskomfortu
Trokšņa samazināšana, kas ļauj mierīgāk ceļot
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Atkārtota lietošana
Alumīnija futrālis, kas nodrošina, ka ausu aizbāžņi ir ērti
pārnēsājami un vienmēr pie rokas

Izmantojot Haspro, ceļošana nekad nav bijusi tik ērta!
Kāpēc dzirdes aizsardzība ir tik svarīga?
Ilgstoša uzturēšanās augsta trokšņa līmenī var negatīvi ietekmēt mūsu
garastāvokli, koncentrēšanos un aktivitāšu efektivitāti. Jo ilgāk esam
pakļauti pārmērīgam troksnim, jo ātrāk mēs izjūtam nogurumu, kas pārvēršas
par sāpēm un reiboni un pat var izraisīt tādas veselības problēmas kā
veselības bojājumi dzirdes orgāna bojājumu veidā.

Informācijai: Saskaņā ar ES Likuma par patērētāju tiesībām 38. punktu,
iepriekšminēto produktu nevar atgriezt higiēnas apsvērumu dēļ, ja
iepakojums tika atvērts pēc piegādes un produkts tika izmantots.

Izgatavots Polijā.
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